ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок.

№ 03                                                                                                «  04 » апреля 2007 г.

    Предмет запроса котировок: определение подрядной организации на выполнение работ по изготовлению проектно-сметной документации реконструкции здания муниципального образовательного учреждения Ульяновской средней общеобразовательной школы, расположенной по адресу: Нижегородская область, Лукояновский район, село Ульяново, ул. Пролетарская, дом 76 «а».
Присутствовали:

Председатель котировочной комиссии: Гусева В.А. – зам. директора департамента образования;

Члены комиссии:

Синягина И.В., гл. бухгалтер департамента образования;

Матвейкина Л.М., вед. специалист департамента образования;

Южалин Н.Е., юрист департамента образования;

Шилкин Е.М., начальник ХЭК департамента образования;

      В установленные сроки до 16.00  3 апреля 2007 года поступили 2 (две) котировочные  заявки с коммерческим  предложением:

	№п\п
	Наименование (для юридического лица), Фамилия, Имя, Отчество (для физических лиц) участников размещения заказа.
	Юридический адрес

	1
	ЗАО «Нижегородагропроект»
	 Нижегородская область,

г. Арзамас, ул. К. Маркса,

 дом №1.

	2.
	ЗАО «Проектный институт «Мордовагропромпроект»
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск,

 ул. Большевистская,60.

    Комиссия  рассмотрела обе котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещение о проведении запроса котировок:

	Критерии оценки товара
	Условия конкурсных предложений организаций-претендентов

	ЗАО «Нижегородагропроект»
	ЗАО «Проектный институт «Мордовагропромпроект»

	Срок выполнения работ
	1,5 месяца, с начала поступления аванса.
	2 месяца после подписания контракта

	Цена выполняемых услуг с указанием сведений о включенных (не включенных) в нее расходах, в том числе на перевозку, страхование и обязательных платежей
	Цена – 135 тыс. руб.

	Цена – 150 тыс. руб. НДС не облагается.

	Сроки и условия оплаты выполняемых работ
	Аванс 30%
	Форма оплаты- безналичный расчет. Предоплата не более 30%, окончательный расчет по факту выполнения работ в течение 5 банковских рабочих дней.

     Обе предоставленные котировочные заявки на право заключения муниципального контракта на выполнение работ  по изготовлению проектно-сметной документации реконструкции здания муниципального образовательного учреждения Ульяновской средней общеобразовательной школы, расположенной по адресу: Нижегородская область, Лукояновский район, село Ульяново, ул. Пролетарская, дом 76 «а» не соответствуют требованиям, установленным в извещении  о запросе котировок в части  сроков выполнения работ.

Руководствуясь  п.3 ст. 47 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссия приняла решение: обе котировочные заявки отклонить и признать запрос котировок несостоявшимся.

Голосовали: «за» - единогласно

Подписи:

Председатель комиссии                                                            В.А.Гусева

Члены комиссии                                                                      Л.М. Матвейкина

                                                                                                    Т.В.Синягина

                                                                                                    Н.Е. Южалин

                                                                                                    Е.М. Шилкин

    Директор департамента образования                                А.С. Абрамов